

# ÅRSREDOVISNING

## för

# DLK Invest AB

Org.nr. 556948-6706

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Fredrik Dolk, Styrelseledamot  
2024-08-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultation inom media, teater och ledarskap, rådgivning inom mediaanalys samt strategisk planering inom densamma, utbildning inom marknads- och kommunikationsstrategier samt handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är i Helsingborg.

#### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	427 006	1 611 319	483 312	117 741
Resultat efter finansiella poster	297 754	58 669	2 211 546	983 687
Soliditet (%)	95,81	94,51	98,37	69,2

Definitioner av nyckeltal, se noter

Färre uppdrag under räkenskapsåret har lett till att omsättningen har minskat med mer än 30 %.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	7 916 921	-383 057	7 583 864
Utdelning		-195 250		-195 250
Balanseras i ny räkning		-383 057	383 057	0
Årets resultat			484 754	484 754
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>7 338 614</u>	<u>484 754</u>	<u>7 873 368</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	7 338 614
Årets resultat	<u>484 754</u>
	<b>7 823 368</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	204 325
Balanseras i ny räkning	<u>7 619 043</u>
	<b>7 823 368</b>

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 204 325,00 kr. vilket motsvarar 408,65 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		427 006	1 611 319
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>427 006</u>	<u>1 611 319</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-491 324	-347 738
Personalkostnader	2	-236 920	-188 470
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 332	-2 332
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-730 576</u>	<u>-538 540</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-303 570	1 072 779
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-544 764	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 143 000	197 889
Ränteintäkter		3 088	220
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-1 212 248
Räntekostnader		0	29
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>601 324</u>	<u>-1 014 110</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		297 754	58 669
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		187 000	-273 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>187 000</u>	<u>-273 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		484 754	-214 331
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-168 726
<b>Årets resultat</b>		<u>484 754</u>	<u>-383 057</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	<u>30 324</u>	<u>32 656</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>30 324</b>	<b>32 656</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	322 889
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>7 514 260</u>	<u>7 354 260</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 514 260</b>	<b>7 677 149</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 544 584</b>	<b>7 709 805</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		200 000	315 159
Övriga fordringar		216 237	59 731
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>5 039</u>	<u>5 060</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>421 276</b>	<b>379 950</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>322 408</u>	<u>163 585</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>322 408</b>	<b>163 585</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>743 684</b>	<b>543 535</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 288 268</b>	<b>8 253 340</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		7 338 614	7 916 921
Årets resultat		484 754	-383 057
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>7 823 368</u>	<u>7 533 864</u>
<b>Summa eget kapital</b>		7 873 368	7 583 864
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		86 000	273 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>86 000</u>	<u>273 000</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	59 068
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>0</u>	<u>59 068</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		29 677	6 079
Skatteskulder		210 228	199 245
Övriga skulder		53 840	107 084
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 155	25 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>328 900</u>	<u>337 408</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 288 268</b>	<b>8 253 340</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Byggnader

Förbättringsutgifter på annans fastighet 20

### Noter till resultaträkningen

**Not 2 Medelantal anställda 2023/2024 2022/2023**

Medelantal anställda  
Medelantalet anställda bygger på av bolaget  
betalda  
närvarotimmar relaterade till en normal  
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1,00 1,00

### Noter till balansräkningen

**Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet 2024-04-30 2023-04-30**

Ingående anskaffningsvärden	46 648	46 648
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>46 648</b>	<b>46 648</b>
Ingående avskrivningar	-13 992	-11 660
Årets avskrivningar	-2 332	-2 332
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-16 324</b>	<b>-13 992</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>30 324</b>	<b>32 656</b>

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	8 922 554	8 029 158
	Årets anskaffningar	160 000	893 396
	Försäljningar	<u>-1 568 294</u>	<u>0</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	7 514 260	8 922 554
	Ingående nedskrivningar	-1 568 294	-356 046
	Återförda nedskrivningar	1 568 294	356 046
	Årets nedskrivningar	<u>0</u>	<u>-1 568 294</u>
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<u>0</u>	<u>-1 568 294</u>
	<b>Redovisat värde</b>	<u>7 514 260</u>	<u>7 354 260</u>

## Övriga noter

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Helsingborg

Fredrik Dolk  
Fredrik Dolk

2024-08-23

Min revisionsberättelse har lämnats den 23 augusti 2024.

Martin Borg  
Martin Borg  
Auktoriserad revisor
